
 

 

 

 

Strana 1 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí podpory 

 

na řešení programového projektu č. TE01020036 (dále jen „Dodatek“) 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Česká republika – Technologická agentura České republiky 
se sídlem Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 
IČ: 72050365 
zastoupená Petrem Očkem, předsedou TA ČR 
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 
číslo účtu pro poskytování dotací: 000-3125001/0710 
jako poskytovatel podpory (dále jen „poskytovatel“) na straně jedné, 
 
a 
 

České vysoké učení technické v Praze 

se sídlem Zikova 1903/4, 166 36 Praha 6 - Dejvice 

IČ: 68407700, DIČ: CZ68407700 

zastoupená: prof. Ing. Petrem Konvalinkou, CSc., rektorem 

bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

číslo účtu: 94-10038061/0710 

jako hlavní příjemce podpory (dále jen „příjemce“) na straně druhé. 

 

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění a změnách Smlouvy o poskytnutí podpory 

na řešení programového projektu č. TE01020036 včetně jejích příloh uzavřené mezi 

poskytovatelem a příjemcem dne 21. 8. 2012 s číslem 2012TE01020036 (dále jen "Smlouva") 

následovně: 

Článek I. 

Změna dalšího účastníka 

(1) Poskytovatel schválil převedení práv a povinností společnosti IVITAS, a.s., jako původního dalšího 

účastníka projektu se sídlem Ruská 83/24, 703 00 Ostrava, IČ: 25357255 vyplývající mu 

ze Smlouvy na další účastníky projektu a na První železářskou společnost Kladno, s.r.o. jako 

nového dalšího účastníka projektu se sídlem Huťská 160, 272 01 Kladno, IČ: 49550942 a to 

Rozhodnutím o schválení žádosti o změnu ze dne 15. 11. 2016. Za tímto účelem byla podepsána 

nová Rámcová smlouva o správě, využití a nakládání se společnými výsledky/výstupy projektu č. 

TE01020036, s názvem Pokročilé technologie pro výrobu tepla a elektřiny. 

 



 

 

 

 

Strana 2 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

Článek II. 

Změna Přílohy č. 6 Smlouvy – Návrh řešení 

(1) V kapitole 3. 3. Výsledky projektu se mění název, popis a termín dosažení 

a realizace/implementace u původního výsledku s názvem Spoluspalování hnědého, černého uhlí 

a kalů v práškových kotlích dle následující tabulky: 

 
 

(2) V kapitole 3. 3. Výsledky projektu se mění popis u výsledku s názvem Ověření spalování černého 

zahraničního uhlí a návrh případných vhodných opatření při jeho spalování dle následující tabulky: 

 
 

(3) V kapitole 3. 3. Výsledky projektu se přidává nový výsledek s názvem Stanovení výbuchových 

charakteristik pracho-plynových disperzí dle následující tabulky: 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 3 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

(4) V kapitole 3. 3. Výsledky projektu se ruší výsledek s názvem Opatření pro snížení opotřebení abrazí 

namáhaných částí mlecích zařízení ventilátorových mlýnů na uhelná paliva a nahrazuje se 

výsledkem s názvem Malá autonomní kogenerační jednotka dle následující tabulky: 

 
 

(5) V kapitole 3. 1. Pracovní balíčky – Paliva se mění popis náplně pracovního balíčku s názvem Paliva. 

 

(6) V kapitole 3. 1. Pracovní balíčky – Paliva se mění popis a zahájení a ukončení aktivity s názvem 

Data ze spalovacích zkoušek s vybranými mixy práškových paliv. 

 

(7) V kapitole 3. 1. Pracovní balíčky – Paliva se ruší aktivita s názvem Data kinetiky vyhořívání složek 

palivových směsí z pádové trubky a bude nahrazena novou aktivitou s názvem Stanovení 

výbuchových charakteristik palivových směsí. 

 

(8) V kapitole 3. 1. Pracovní balíčky – Paliva se ruší aktivita s názvem Optimální primární 

opatření/spalovací režim pro vybrané palivové směsi a bude nahrazena novou aktivitou s názvem 

Identifikace optima procesu a technických omezení při spoluspalování uhlí a biomasy. 

 

(9) V kapitole 3. 1. Pracovní balíčky – Paliva se ruší aktivity s názvem Návrh opatření pro omezení 

opotřebení abrazí namáhaných ploch mlecích zařízení ventilátorových mlýnů na uhelná paliva 

a s názvem Provozní data získaná z provozu reálného ventilátorového mlýnu, provozovaném bez 

a s navrženými úpravami a obě tyto aktivity budou nahrazeny novou aktivitou s názvem Vývoj malé 

autonomní kogenerační jednotky. 

 

(10) V kapitole 3. 1. Pracovní balíčky – Paliva se mění popis aktivity s názvem Náhrada a doplnění 

domácích fosilních paliv. 

 

(11) V kapitole 3. 1. Pracovní balíčky – Technologie a procesy odvodu a úpravy spalin se ruší aktivita 

s názvem Analýzy složení spalin a účinku filtračních zařízení při spalovacích zkouškách. 

 

 

Článek III. 

Změna Přílohy č. 3 Smlouvy – Tabulka uznaných nákladů projektu 

(1) Příloha č. 3 – Tabulka uznaných nákladů projektu se mění dle následujících tabulek: 



 

 

 

 

Strana 4 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 5 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 6 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 7 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 8 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 9 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 10 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 11 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 12 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 13 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 14 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 15 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 16 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 17 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 18 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Strana 19 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

 
 

 



 

 

 

 

Strana 20 z 20 

DODATEK 
Číslo dodatku: 2012TE01020036/4 

Článek IV. 

Závěrečné ustanovení 

(1) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran. 

(2) Pokud dojde k nabytí účinnosti tohoto Dodatku ke dni pozdějšímu, než je den vydání Rozhodnutí 

o výsledku změnového řízení, bude na náklady spotřebované na řešení projektu mezi těmito dny 

pohlíženo, jako by se jednalo o náklady spotřebované po nabytí účinnosti tohoto Dodatku. 

(3) Doba platnosti Dodatku je určena dobou platnosti Smlouvy. 

(4) Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž poskytovatel a příjemce obdrží po jednom 

stejnopisu. Každý stejnopis má platnost originálu. 

(5) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Podpisy smluvních stran 

Za poskytovatele: 

V Praze dne …………… ……………………………………………………… 

…… 

  
Petr Očko  

předseda TA ČR 

Za příjemce: 

České vysoké učení technické v Praze 

 

V  dne …………… ……………………………………………………… 

…… 

  

 

prof. Ing. Petr Konvalinka, CSc. 

rektor 

 


